Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 – Tianguá – Ceará –
www.tiangua.ce.gov.br

CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1 – Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888

Controladoria Geral do Município

DECLARAÇÃO

Declaro, para os devidos fins, que ao assumir a Controladoria Geral de

Tianguá, em 01 de novembro de 2023, não encontramos nos arquivos da

Prefeitura de Tianguá nenhum RELATÓRIO DE GESTÃO E ATIVIDADE

referente aos anos de 2022 e 2023.

Antonia Eduarda Barbosa Vieira
Controladora Geral de Tianguá

Portaria nº 161/2023

		2025-04-16T14:00:39-0300